



**Business Faltom**

HOTEL GDYNIA

★ ★ ★



## *MASAŻE I ZABIEGI TWARZY*

<p><b>Masaż twarzy</b> - zabieg nadaje skórze sprężystość i poprawia jej witalność. Działa przeciwzmarszczkowo, regeneruje uszkodzenia i gwarantuje właściwą elastyczność i napięcie mięśni. * Na masaż prosimy przyjść bez makijażu.</p>	25 minut	50 zł
<p><b>Masaż twarzy szklanymi kulami</b> - przyjemny i delikatny masaż. Lato jest okresem, w którym większość z nas cierpi na obrzęki będące skutkiem nieprawidłowego funkcjonowania układu żylnego i limfatycznego. Doskonałą metodą złagodzenia towarzyszących im dolegliwości jest masaż zimnymi kulami.</p>	25 minut	70 zł
<p><b>Dotyk Kleopatry</b> - zabieg nadaje się do skóry problematycznej. Wykorzystany kolagen natywny GOLD doda ulgi na podrażnienia i stany zapalne. Zabieg uelastycznia i zmiękcza naskórek</p>	45-55minut	120 zł
<p><b>Bogini Wenus</b> - zabieg nadaje się do skóry bardzo suchej pozbawionej blasku, wymagającej intensywnego nawilżenia. Wyjątkowa kompozycja alg doskonale ją nawilży.</p>	45-55minut	150 zł
<p><b>Sekret Seleny</b> - zabieg nadaje się dla zmęczonej, szarej z pierwszymi oznakami starzenia się skóry. Do zabiegu wykorzystana jest intensywna ampulka o silnym działaniu przeciwstarzeniowym i redukującym zmarszczki.</p>	45-55minut	150 zł
<p><b>Piękno Afrodyty</b> - zabieg doskonały dla skóry dojrzałej z wyraźnymi oznakami starzenia się skóry. Wykorzystane kosmetyki przywracają skórze napięcie i odmłodzenie. Wspomaga procesy odnowy komórek.</p>	45-55minut	180 zł
<p><b>Moc Zeusa</b> - zabieg typowo skierowany do mężczyzn. Nadaje się do każdego typu cery. Kompleksowy krem wykorzystany w zabiegu przywraca nawilżenie, elastyczność oraz gęstość skóry. Stymuluje komórki do odbudowy i autoodnowy.</p>	45-55minut	130 zł

**Zapraszamy do rezerwacji online**

[www.moment.pl/zdrowy-masaz-hotel-business](http://www.moment.pl/zdrowy-masaz-hotel-business)

Telefon: 885 15 60 60

[www.zdrowymasazhotelbusiness.pl](http://www.zdrowymasazhotelbusiness.pl), [kontakt@zdrowymasazhotelbusiness.pl](mailto:kontakt@zdrowymasazhotelbusiness.pl)